[image: C:\Users\Windows\Desktop\Diário Oficial - sert.png]

	ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Aquisição parcelada de medicamentos diversos padronizados da RENAME - Relação de Medicamentos Essenciais, destinados à Farmácia Básica do Fundo Municipal de Saúde, mediante requisição diária e periódica, para consumo no Exercício Financeiro de 2019. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00011/2019. DOTAÇÃO: Recursos : 02.05.10.303.2018.2.057.3.3.90.30.00.00.00.00.1214 02.05.10.303.2018.2.067.3.3.90.30.00.00.00.00.1211 02.05.10.303.2018.2.067.3.3.90.32.00.00.00.00.1211. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2019. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00039/2019 - 04.04.19 - ALLMED DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LT - R$ 162.691,00; CT Nº 00040/2019 - 05.04.19 - EXPRESS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - R$ 174.158,00.

[bookmark: _GoBack]
image1.png
Sy et
ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA DE SERTAOZINHO

DIARIO OFICIAL

Criado pela Lei Municipal n¢ 111 de 19 de abril de 2005.